



## HPT II Holding ApS

Sjøstrupvej 54  
9600 Aars  
CVR-nr. 42334553

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2023

---

**Niels Henrik Stæhr**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2022                 | 8  |
| Balance pr. 31.12.2022                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022              | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HPT II Holding ApS

Sjøstrupvej 54

9600 Aars

CVR-nr.: 42334553

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 19.370 t.kr. mod et overskud sidste år på 12.410 t.kr. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>89.084</b>     | <b>(22.424)</b>   |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (128.500)         | (85.667)          |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(39.416)</b>   | <b>(108.091)</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 20.166.212        | 12.633.148        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | (744.228)         | (50.720)          |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 12.037            | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (1.853)           | (57.338)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>19.392.752</b> | <b>12.416.999</b> |
| Skat af årets resultat                                | 2    | (21.839)          | (6.646)           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>19.370.913</b> | <b>12.410.353</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 4.000.000         | 3.000.000         |
| Overført resultat                                     |      | 15.370.913        | 9.410.353         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>19.370.913</b> | <b>12.410.353</b> |

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 6.210.833         | 6.339.333         |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>6.210.833</b>  | <b>6.339.333</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 70.141.183        | 51.825.448        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 0                 | 744.228           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 4    | <b>70.141.183</b> | <b>52.569.676</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>76.352.016</b> | <b>58.909.009</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 374.874           | 883.938           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>374.874</b>    | <b>883.938</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>209.632</b>    | <b>111.300</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>584.506</b>    | <b>995.238</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>76.936.522</b> | <b>59.904.247</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 40.000            | 40.000            |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 21.848.883        | 4.333.148         |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 50.329.154        | 52.524.453        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 4.000.000         | 3.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>76.218.037</b> | <b>59.897.601</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 690.000           | 0                 |
| Skyldig skat   |      | 21.839            | 6.646             |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 6.646             | 0                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>718.485</b>    | <b>6.646</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>718.485</b>    | <b>6.646</b>      |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>76.936.522</b> | <b>59.904.247</b> |

|   |   |
|---|---|
| Personaleforhold  | 5 |
| Eventualforpligtelser   | 6 |
| Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår | 7 |

# Egenkapitalopgørelse for 2022

|                             | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|-----------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo           | 40.000                         | 4.333.148   | 52.524.453                                     | 3.000.000  | 59.897.601        |
| Udbetalt ordinært udbytte   | 0                              | 0   | 0  | (3.000.000)  | (3.000.000)       |
| Øvrige<br>egenkapitalposter | 0                              | (50.477)  | 0  | 0  | (50.477)          |
| Årets resultat              | 0                              | 17.566.212  | (2.195.299)                                    | 4.000.000  | 19.370.913        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>   | <b>40.000</b>                  | <b>21.848.883</b>   | <b>50.329.154</b>                              | <b>4.000.000</b>                                   | <b>76.218.037</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                         | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr. |
|-------------------------|---------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 12.037        | 0           |
|                         | <b>12.037</b> | <b>0</b>    |

## 2 Skat af årets resultat

|             | 2022<br>kr.   | 2021<br>kr.  |
|-------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 21.839        | 6.646        |
|             | <b>21.839</b> | <b>6.646</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo                      | 6.425.000                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>6.425.000</b>              |
| Af- og nedskrivninger primo         | (85.667)                      |
| Årets afskrivninger                 | (128.500)                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(214.167)</b>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>6.210.833</b>              |

## 4 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo                      | 47.492.300  | 800.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>47.492.300</b>                                     | <b>800.000</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 4.333.148   | 0   |
| Årets opskrivninger                 | 18.366.212  | 0   |
| Andre reguleringer                  | (50.477)  | 0   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>22.648.883</b>                                     | <b>0</b>  |
| Nedskrivninger primo                | 0   | (55.772)  |
| Andel af årets resultat             | 0   | (744.228)   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>0</b>  | <b>(800.000)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>70.141.183</b>                                     | <b>0</b>  |

| <b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| HPT Holding ApS                           | Aars            | ApS             | 90,00                  |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Aktieselskabet af 17.6.2020                     | Aars            | A/S             | 50,00                  |

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
